(poskytovatel a příjemce společně jako „smluvní strany“ či jednotlivě jako „smluvní strana“) 

uzavírají mezi sebou níže uvedeného dne, měsíce a roku následující smlouvu 
(dále jen „smlouva“): 

čl. I. 

1. Poskytovatel poskytne příjemci na základě jeho žádosti ze dne 10. 11. 2025 dotaci  

ve výši 410.625,- Kč (slovy: čtyři sta deset tisíc šest set dvacet pět korun českých)  
za účelem podpory provozu 5 lůžek následné péče pro občany s trvalým pobytem  
na území MČ Praha 6 na rok 2026, vyžadující ošetřovatelskou péči v nemocnici, což 
odpovídá příspěvku ve výši 225,- Kč (slovy: dvě stě dvacet pět korun českých)  
na lůžko a den (dále jen „dotace“). Péče je poskytována i nad rámec standardů lůžek 
následné péče. 

2. Poskytovatel poukáže částku uvedenou v odst. 1 tohoto článku na účet příjemce 

nejpozději do 30 dnů od účinnosti této smlouvy.